



د افغانستان اسلامي امارت

رسمي جریده

د امتیاز خاوند: د عدلیې وزارت

د چاپ نېټه:

دوشنبه د ۱۴۲۲ هـ. ق کال د جمادى الثاني د میاشتی پنځلسمه نېټه

پرله پسي گڼه (۷۹۹)

د امر بالمعروف او نهی عن المنکر وزارت اړونده تقنیني سندونه توصیې،
پیغامونه، حکمونه او فرمانونه

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
قَالَ اللَّهُ تَبَارَكَ وَتَعَالَى !
أَطِيعُوا اللَّهَ وَأَطِيعُوا الرَّسُولَ وَ أُولِي
الْأَمْرِ مِنْكُمْ

ترجمه : الله جل جلاله فرماني :

اطاعت و كبرى دالله جل جلاله او اطاعت و كبرى درسول ﷺ
اودخپل هغه اولي الامراميرچي ستاسو له دينه څخه وي.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

توصیه و پیغام مقام امارت اسلامی افغانستان در باره عدم استعمال الفاظ رکیک به مخالفین از طریق مخابره، در خطوط مقدم جبهه

تاریخ: ۱۳۷۵ / ۲ / ۲۹ هـ.ش

به طالبان کرام و تمام برادران مسئولین محترم!

السلام علیکم و رحمت الله و برکاته!

محترمین! طوریکه به شما معلوم است، این تحریک صرف و صرف بخاطر رفع و دفع مفسد و غرض نفاذ و تطبیق شریعت اسلامی بالای تمام اقشار این ملت اسلامی از جانب طالبان کرام مخلص و با درد، به میان آمده است به همین جهت الله تعالی (ج) این توفیق را برایشان داده و فتوحات نصیب شان نموده است که تمام ما به چشم سر می بینیم، به همین خاطر از تمام طلبای کرام و همسنگران ایشان طور جدی خواهش میشود که در پرتو شریعت، توصیه های ذیل را مراعات نمایند.

۱- به شما معلوم است که در صفوف مخالفین فساق و کمونستها جا گرفته اسات، قصاداً با سانگرهای طالبان مخابره های خویش را رخ نموده، الفاظ رکیک و دشنام می نمایند، این عمل کفری و فسایی خاود شان میباشد، شاما در میابال ایشان الفاظ رکیک دشنام استعمال نه نمائید زبان های پاک و منزّه خویشرا از الفاظ رکیک نگهدارید، زیارا اینکار برای شان هنوز، به دشنام دادن جرئت میدهد، قرانکریم به این ناطق است و به مؤمنان ارشاد مینماید گاه باه بتان مشارکین دشنام ندهید، زیرا ایشان با داشتن جهل و دشمنی، به الله (ج) دشنام میدهند.

۲- اینکه تمام ما به قرآن و سنت تابع بوده امر قرانکریم است (اطیعوا الله و اطیعوا الرسول و اولی الامر منکم) الایه

الله تعالی (ج) برای ما امر میکند که متابعت الله تعالی (ج)، رسول و اولی الامر را نمائید باید به گوش دادن به این امر مقدس کاملاً اطاعت نمائیم و بدون امر بی جا فیر نه نمائیم تا اینکه به گناه مخالفت از امر و ضائع نمودن بیت المال ملوث نه شویم، در بنده گی الله تعالی (ج) و اطاعت اولی الامر فتح و نصرت خداوند (ج) میباشد، اطاعت و بنده گی خداوند تعالی (ج) را نمائید تا نصرت نصیب تان گردد (و من ینصر الله ینصره) یعنی کسیکه با دین الله (ج) نصرت مینماید، الله تعالی (ج) با وی نصرت می کند.

و من الله توفیق

خادم اسلام

امیرالمؤمنین ملا محمد عمر (مجاهد)